
—  II  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-1-2019 5a Serie speciale - n. 6

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA SELE - 
PICENTINI Stazione appaltante: Comune di Braci-
gliano (SA)
  Bando di gara per affidamento del servizio di mensa 

scolastica  (TX19BFF577) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 13 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA SELE - 
PICENTINI Stazione appaltante: Comune di Gif-
foni Valle Piana (SA)
  Bando di gara per l’affidamento in concessione del 

servizio di illuminazione pubblica  (TX19BFF575) . . . . Pag. 12 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA SELE - 
PICENTINI Stazione appaltante: Comune di Pon-
tecagnano Faiano (SA)
  Bando di gara per l’affidamento del servizio di 

progettazione del complesso ex tabacchificio Centola 
 (TX19BFF578)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 13 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA SELE - 
PICENTINI Stazione appaltante: Comune di Sarno
  Bando di gara per affidamento del servizio di conferi-

mento della frazione organica umida  (TX19BFF570)   . Pag. 12 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I 
COMUNI DI VELLETRI, LARIANO, VELLETRI 
SERVIZI S.P.A. E VOLSCA AMBIENTE E SER-
VIZI S.P.A. Comune Capofila: Comune di Velletri
  Bando di gara – CIG 76996017BE  (TX19BFF678)   Pag. 23 

 CITTÀ DI RIVOLI Direzione Servizi al Territorio e 
alla Città
  Bando di gara - Procedura aperta n. XX/ll.pp./2018 

per il sistema di scale mobili per il collegamento del 
centro storico con il Castello di Rivoli - Appalto misto 
servizi e lavori servizio di conduzione e manutenzione, 
incarico di direzione/responsabile di esercizio dell’im-
pianto di trasporto pubblico lavori di realizzazione di 
sistema di controllo e supervisione degli impianti in 
modalità remota - CIG 772915192C  (TX19BFF612) . . Pag. 16 

 CITTÀ DI TORRE ANNUNZIATA (NA)
  Bando di gara  (TX19BFF705) . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 25 

 CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
  Bando di gara - PR V SIA18/18/SUA - Affidamento 

dei servizi tecnici relativi all’intervento di “Restauro 
e manutenzione straordinaria del palazzo comunale 
della Città di Nettuno”, consistenti nella progettazione 
preliminare e definitiva, nulla osta/pareri, con riserva 
di affidamento dei servizi di progettazione esecutiva e 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazio-
ne, direzione lavori e coordinamento della sicurezza in 
fase di esecuzione  (TX19BFF548)   . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 9 

 COMUNE DI ANDRIA
  Bando di gara - CIG 77270703E2  (TX19BFF535)   Pag. 8 

 COMUNE DI BERGAMO
  Bando di gara - Lotto 1 CIG 7759831F1A - Lotto 2 

CIG 7759850EC8  (TX19BFF727)   . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 26 

 COMUNE DI BISEGNA Centrale Unica di Commit-
tenza Comuni di Bisegna e Cerchio
  Bando di gara - Appalto dei servizi di raccolta dif-

ferenziata domiciliare (Porta a porta) dei rifiuti solidi 
urbani e spazzamento della vie comunali del Comu-
ne di Cerchio indetta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 
50/2016 - Annualità 2019/2028 - CIG 7753661B76 
 (TX19BFF631)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 21 

 COMUNE DI BONEA (BN)
  Bando di gara - CIG Z0C269BE0F  (TX19BFF582)   Pag. 14 

 COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM (SA)
  Bando di gara - CIG 77532887A8  (TX19BFF689)   Pag. 23 

 COMUNE DI CASTELLO DI CISTERNA
  Bando di gara - Appalto del servizio di smaltimento 

in impianti codici C.E.R. 20.03.03 - 20.03.07 - 16.01.03 
- 20.01.32 - 08.03.18 - 20.01.11 per un periodo di mesi 
3 (Tre)  (TX19BFF697)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 24 

 COMUNE DI DOLIANOVA
  Acquisizione delle manifestazioni di interesse a par-

tecipare alla procedura ristretta, ex art. 61 del D.Lgs. 
50/2016, per l’affidamento in concessione plurienna-
le del servizio di gestione del centro ricreativo e per 
le attività sportive di via Ghandi – CIG 77541395ED 
 (TX19BFF556)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 10 

 COMUNE DI GENOVA Stazione Unica Appaltante
  Bando di gara - Accordo quadro sgomberi. 

 (TX19BFF553)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 9 

 COMUNE DI GRUMO APPULA
  Bando di gara - Progetto biblioteca Be.Mo.Di. - 

Intervento di ammodernamento, valorizzazione e ge-
stione della biblioteca storica “Beniamino D’Amato“ 
 (TX19BFF564)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 11 

 COMUNE DI MANTOVA
  Bando di gara  (TX19BFF598) . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 15 

 COMUNE DI MILANO Area Gare Beni e Servizi
  Bando di gara - Determinazione a contrarre n. 181 

del 24/10/2018  (TX19BFF707) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 25 

 COMUNE DI MILANO Area gare beni e servizi
  Bando di gara – Misto Determinazione a contrar-

re n. 352 del 25/10/2018 così come integrata dalla 
determinazione dirigenziale n. 376 del 20/11/2018 
 (TX19BFF583)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 14 

 COMUNE DI NUORO
  Bando di gara - CIG 7761890242  (TX19BFF706)   . Pag. 25 

 COMUNE DI OGLIASTRO CILENTO (SA)
  Bando di gara - CUP C69F18002140004 - CIG 

76570838C7  (TX19BFF576) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 13 

 COMUNE DI ORRIA (SA)
  Bando di gara - CUP F19F17000040004 - CIG 

7753569F89  (TX19BFF584) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 15 


